М И НИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАН ИЯ
РЕСПУБЛИКИ ТЫ ВА

(Минобр РТ)

ПРИКАЗ

от «^А> января 2022 г. № J<Q -д
г. Кызыл

Об итогах республиканского конкурса
«Кабинет психологической разгрузки»

На основании протокола заседания организационного комитета от 20 января
2022 г. о подведении итогов проведения республиканского конкурса «Кабинет
психологической разгрузки» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителями республиканского конкурса «Кабинет
психологической разгрузки» следующих участников:

- ГБОУ «Республиканская школа-интернат «Тувинский кадетский корпус»;
- кабинет педагога-психолога МБОУ С ОШ с. Морен Эрзинского кожууна;
- кабинет педагога-психолога МБОУ СОШ им. В. Б. Кара-Сала с. Тээли Бай-

Тайгинского кожууна;
- кабинет педагога-психолога МБОУ СОШ № 2 им. Народного учителя СССР

А. А. Алдын-оола г. Кызыла;
- кабинет педагога-психолога МБОУ СОШ с. Арыг-Узю Улуг-Хемского

кожууна;
- кабинет педагога-психолога МБОУ СОШ с. Берт-Даг Тес-Хемского кожууна;
- кабинет педагога-психолога МБОУ СОШ №1 г, Чадан Дзун-Хемчикского

кожууна;
- кабинет педагога-психолога МБОУ СОШ №2 им. Т. Б. Куулар пгт. Каа-Хем,

Кызылского кожууна;
- кабинет педагога-психолога МБОУ СОШ с. Дерзиг-Аксы Каа-Хемского

кожууна;
- кабинет педагога-психолога МБОУ СОШ №2 г. Ак-Довурак;
- кабинет педагога-психолога МБОУ СОШ №2 г. Туран Пий-Хемского

кожууна;
- кабинет педагога-психолога МБОУ СОШ имени А. Т-Б. Ооржак, с. Алдан-

Маадыр Сут-Хольского кожууна.

2. ГБУ РЦПМСС «Сайзырал» (^онгуш А.З.) организовать награждение,
вручение оборудований кабинетов психологической разгрузки победителям
конкурса.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого
заместителя министра образования Республики Тыва Сарагашеву И.В.

Министр А.В. Храмцов

Монгуш А.З, 5-33-20